Edição 2.112 | Ano 2024
12 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISTRATO

AVISO DE TERMO DE DISTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VAS1ZKVU-SU6NPRMP-TBCVTLR3-OLXYZA3E
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

AVISO DE TERMO DE DISTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo de Distrato com a empresa
AGUILAR JARDIM ENGENHARIA LTDA; CNPJ nº 40.827.806/0001-72, referente ao Contrato nº 020/2023,
celebrado em 31/03/2023, que tem por objeto a prestação de serviços de assessoria e consultoria na
elaboração de estudos técnicos, termos de referência, projetos básicos, memoriais descritivos, planilhas
orçamentárias e demais instrumentos, suporte técnico em licitações, contratações diretas e fiscalização de
obras e serviços de engenharia executados pela Câmara Municipal de Simões Filho– BA. Fundamento
Legal: artigos 78, inciso XII, C/C 79, inciso I da Lei 8.666/93; Processo Administrativo nº 157/2024; Data da
assinatura do Termo de Distrato e término contratual: 12/01/2024. Devaldo Soares de Souza – Presidente
da Câmara Municipal. Simões Filho- BA, 12 de janeiro de 2024.

Edição 2.112 | Ano 2024
12 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE TERMODE DISTRATO

Certificação Digital: VAS1ZKVU-SU6NPRMP-TBCVTLR3-OLXYZA3E
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

	DISTRATO
	AVISO DE TERMO DE DISTRATO

		2024-01-12T09:27:21-0300